ERRATA

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – CDS ALTO SERTÃO,

Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita no CNPJ sob o n° 18.635.734/0001-

02, com sede na Rua da Chácara, n° 294, Chácara, Caetité-Bahia – CEP 46.400-000, neste ato

representado por seu Presidente, PEDRO CARDOSO CASTRO, no uso de suas atribuições legais,

homologa a seguinte errata no tocante Edital do Pregão Eletrônico 015/2023:

ONDE SE LÊ:

6. Dos prazos a serem seguidos pela contratada:

a. A CONTRATADA terá até 2 horas úteis para realizar o direcionamento dos

veículos para as oficinas credenciadas a partir da abertura do chamado no

sistema de gerenciamento;

LEIA-SE:

6. Dos prazos a serem seguidos pela contratada:

a. A CONTRATADA terá até 02 (dois) dias úteis para realizar o

direcionamento dos veículos para as oficinas credenciadas a partir da

abertura do chamado no sistema de gerenciamento;

Caetité, 16 de outubro de 2023.

______________________________________________

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO

PEDRO CARDOSO CASTRO